

प्रधान महालेखाकार (ले.प.I) का कार्यालय, केरल,तिस्वनंतपुरम OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I), KERALA, THIRUVANANTHAPURAM



No.Au./Admn.III/6-10/Vol.IX/

Date: 30.04.2024

प्रतिनियुक्ति सूचना सं. 03 Deputation Notice No. 03

प्रतिनियुक्ति नोटिस संख्या 01 दिनांक 03.04.2024 के क्रम में, प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा II), केरल के कार्यालय में वेतन मैट्रिक्स के स्तर 8 (समूह 'बी') में कल्याण सहायक के पद को भरने के लिए आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 06.05.2024 तक बढ़ा दी गई है।

आवेदन में योग्यता, अनुभव आदि का पूरा विवरण शामिल होना चाहिए और 06.05.2024 को या उससे पहले संबंधित कार्यालय के प्रशासन विंग के माध्यम से ओई/प्रशासन (ऑडिट-I) तक पहुंचना चाहिए।

In continuation with the Deputation Notice No. 01 dated 03.04.2024, inviting applications for filling up the post of Welfare Assistant in the O/o the Principal Accountant General (Audit II), Kerala in Level 8 of Pay Matrix (Group 'B' Non-Gazetted) on deputation basis, the last date for receiving applications has been extended up to 06.05.2024.

Applications must include full details of qualifications, experience, etc. and must reach OE/Administration (Audit-I), through Administration wing of the concerned office, on or before **06.05.2024**.

(प्रधान महालेखाकार के आदेश दिनांक 24.04.2024 के अनुसार) (Vide orders dated 24.04.2024 of Principal Accountant General)

> व. लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशा. Sr. Audit Officer/Admn.

Copy to: -

- 1. Notice Board
- 2. Sr.AO/Admn. (Audit-II)
- 3. Sr.AO/OE, Br.Office, Thrissur/Kochi
- 4. All Branch Offices/ All sections in main office
- 5. All controlling sections for information of field parties.
- 6. RAOs